Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 19-09-2024
Insolventienummer F.16/23/70
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000269291:F001
Datum uitspraak 21-02-2023
R-C mr. C.J. Hofman
Curator mr F.B. Bosvelt

Algemene gegevens

Naam onderneming

Punch! Club Nederland B.V. statutair gevestigd in Almere, ingeschreven op het 21-03-2023
adres Antennestraat 12 te (1322 AB) Almere, ingeschreven bij de Kamer van 1
Koophandel met nummer 69157650, hierna: "Punch!".

Gegevens onderneming

hodn Punch! Club Amsterdam vest.adr. Pieter Calandlaan 1375 1069RE 21-03-2023
Amsterdam 1

hodn Punch! Club Den Haag vest.adr. Hofwijckstraat 351 2515RN 's-

Gravenhage

hodn Punch! Club Gouda vest.adr. Raam 280 2801VS Gouda

hodn Punch! Club Nederland B.V. vest.adr. Antennestraat 12 1322AB Almere
hodn Punch! Club Rotterdam vest.adr. Willebrordusplein 21 3037TD Rotterdam
hodn Punch! Women's Health Club vest.adr. Antennestraat 12 1322AB Almere

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van een Women's Health Club. 21-03-2023

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=84f6632e-e3b1-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=17b3dc82-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2020 € 443.525,00 € -348.192,00
2021 € 358.251,00 € 238.643,00
2022 € 806.692,00 € -208.298,78

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers 2020 en 2021 zijn gebaseerd op de jaarrekening 2021. De cijfers

2022 zijn gebaseerd op de kolommenbalans.

Gemiddeld aantal personeelsleden

34

Toelichting

Het grootste deel van deze werknemers werkt in deeltijd. Daarnaast is een

aantal ZZP'ers werkzaam.

Boedelsaldo

€90.587,97

€90.917,37

€ 90.864,37

€ 39.523,08

Balanstotaal
€ 804.138,00
€ 708.994,00

€672.759,00

21-03-2023
1

21-03-2023
1

21-06-2023
2

21-09-2023
3

20-03-2024
5

19-09-2024
7



Verslagperiode

van 21-03-2023
21-2-2023 !

t/m

19-3-2023

van 21-06-2023
20-3-2023 2

t/m

18-6-2023

van 21-09-2023
19-6-2023 >

t/m

18-9-2023

van 20-12-2023
19-9-2023 Ehy

t/m

17-12-2023

van 20-03-2024
18-12-2023 >

t/m

14-3-2024

van 20-06-2024
15-3-2024 6

t/m

16-6-2024

van 19-09-2024
17-6-2024 7

t/m

18-9-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 57 uur 50 min
2 32 uur 0 min
3 9 uur 15 min
4 5 uur 55 min
5 7 uur 25 min
6 4 uur 55 min
7 13 uur 30 min
totaal 130 uur 50 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en aandeelhouder van Punch! is Punch Worldwide Holding B.V.
(hierna: "Holding") Bestuurder en aandeelhouder van Holding is mevrouw El
Ghazaoui-Amdaouech. Holding is ook bestuurder en aandeelhouder van de
zustervennootschap van Punch! met de naam Franchise Punch! B.V. (hierna:
"Franchise"). Holding en Franchise zijn op 28 februari 2023 in staat van
faillissement verklaard. In dat faillissement is mr. F.B. Bosvelt ook als curator
aangesteld en zal voor aparte verslaglegging worden zorggedragen.

1.2 Lopende procedures

Een crediteur van Punch! was een procedure gestart om betaling van
openstaande vorderingen te krijgen. Die procedure is vanwege het
faillissement geschorst.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Gefailleerde had de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen. Premierestituties zijn
niet aan de orde.

21-03-2023
1

21-03-2023
1

21-03-2023

1

21-09-2023
3



1.4 Huur

Punch! huurde op zes locaties een bedrijfsruimte. De huur van al deze
bedrijfsruimtes is met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd op 23
februari 2023, zodat huurovereenkomsten in ieder geval per eind mei 2023
eindigen.

In verband met een doorstart voor de locatie Amsterdam is nadien de huur
voor die locatie beéindigd per 15 maart 2023. Daardoor zal een deel van de
betaalde borg nog aan de boedel worden betaald. De verhuurder moet nog
opgave doen van het exacte bedrag.

Van de verhuurder in Amsterdam is een bedrag van € 9.932,54 aan resterende
borg ontvangen.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft aangegeven dat net voor de eerste Corona-uitbraak door
Punch grote investeringen zijn gedaan bij twee nieuwe locaties. De ontvangen
overheidssteun in de Corona-periode werd afgezet tegen de omzet in een
periode dat er minder vestigingen waren. De beperkte overheidssteun, de
toegenomen energieprijzen en personeelstekorten zijn volgens de bestuurder
de oorzaak van het faillissement. In de periode vanaf september 2022 is
Punch! in gesprek geweest met potentiéle kopers voor één of meerdere
locaties. De laatste potentiéle koper heeft op 14 februari 2023 laten weten af
te zien van eventuele koop. Daardoor heeft de bestuurder zich genoodzaakt
gezien het eigen faillissement aan te vragen.

De curator zal onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.

21-03-2023

1

21-06-2023
2

21-03-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-03-2023
1

34

Toelichting

Het grootste deel van deze werknemers werkt in deeltijd. Daarnaast is een
aantal ZZP'ers werkzaam.

Alle personeelsleden zijn bij brief van 23 februari 2023 door de curator
ontslagen. De curator heeft een collectieve bijeenkomst met het personeel
georganiseerd. De noodzakelijke afstemming met het UWV in het kader van de
loongarantieregeling heeft plaatsgevonden.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 21-03-2023

1

34

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-2-2023 34 voltallige personeelis ontslagen
totaal 34

2.4 Werkzaamheden personeel

Collectieve bijeenkomst, ontslag en afstemming i.v.m. loongarantieregeling. 21-03-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t. 21-03-2023
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Inventaris Amsterdam € 8.000,00
Inventaris Utrecht € 6.500,00
Inventaris Gouda € 7.000,00
Inventaris Overig € 22.522,00
totaal € 44.022,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op alle locaties is inventaris aanwezig. Deze is door NTAB getaxeerd. De

Boedelbijdrage

€0,00

inventaris in Amsterdam is verkocht in het kader van een doorstart. De
inventaris op de overige locaties zal ook door de curator verkocht gaan
worden. Afhankelijk van de ontwikkelingen kan dit via een doorstart, opkoper

of veiling.

De inventaris in Gouda is verkocht in het kader van een voorzetting van die
locatie. Daarbij is ook een bedrag van € 2.500,= voor goodwill ontvangen en
een bedrag van € 500,= betaald voor voorraad.

De inventaris in Utrecht is voor € 6.500,= excl. BTW verkocht.

21-03-2023
1

21-03-2023
1

21-06-2023
2

De inventaris in de overige drie locaties is voor € 22.522,= excl. BTW verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De volledige opbrengst van de inventaris gaat vanwege de fiscale vordering

naar de boedel.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, taxatie en verkoophandelingen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving

Voorraad Almere, Amsterdam, Rotterdam, Utrecht

en Den Haag
Voorraad Gouda

totaal

Verkoopopbrengst

€ 3.500,00

€ 500,00

€ 4.000,00

21-03-2023
1

21-03-2023
1

Boedelbijdrage

€ 326,40

€ 46,63

€ 373,03



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad in Almere, Amsterdam, Rotterdam, Den Haag en Utrecht is in het
kader van een doorstart verkocht.

De voorraad in Gouda is nog niet verkocht.

De voorraad in Gouda is verkocht in het kader van een voortzetting van die
locatie.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, taxatie en verkoophandelingen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Personenauto € 6.350,00 € 436,68
totaal € 6.350,00 € 436,68

Toelichting andere activa

Punch! heeft een personenauto in eigendom. Deze personenauto is nog niet
verkocht.

Verslag 2: De personenauto is verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoophandelingen.

21-03-2023
1

21-06-2023
2

21-03-2023
1

21-03-2023
1

21-09-2023
3

21-03-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op (voormalig) leden € 23.015,00 € 4.607,26

totaal € 23.015,00 € 4.607,26 €0,00

Toelichting debiteuren
Volgens opgave bedragen de vorderingen op (voormalig) leden in totaal € 21-03-2023

23.015,=. Dit bedrag kan nog veranderen door storneringen. 1

De curator heeft pandhouder Rabobank laten weten dat hij gelet op de
ouderdom en de veelheid aan kleine vorderingen niet bereid is tegen een
boedelbijdrage te incasseren en aan Rabobank gevraagd of zij zelf de incasso
ter hand wil laten nemen of af zou willen zien van haar separatisme.

Rabobank heeft afgezien van haar separatistenpositie. De curator heeft 21-06-2023
daarna de incasso ter hand genomen. Inmiddels is een bedrag van € 4.277,86 2
op de boedelrekening ontvangen. De incasso loopt nog.

De afgelopen verslagperiode is nog een bedrag van € 329,40 ontvangen uit 21-09-2023
overeengekomen betalingsregelingen. De verwachting is dat de 3
debiteurenincasso de komende verslagperiode kan worden afgerond.

De kosten van verdere incasso wegen niet op tegen de te verwachten baten, 20-12-2023
zodat de debiteurenincasso als afgerond wordt beschouwd. 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nog beperkt. 21-03-2023
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-03-2023

€178.752,96
1

Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft uit hoofde van financiering een vordering van € 178.752,96
ingediend.



5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft een pandrecht op inventaris, voorraad en debiteuren.

De curator onderzoekt nog of de personenauto ook onder het pandrecht van
Rabobank valt.

Uit de financieringsdocumentatie blijkt dat de personenauto ook onder het
pandrecht viel.

5.4 Separatistenpositie

Rabobank en de curator hebben afgesproken dat NTAB taxeert en dat de
kosten hiervan worden gedragen naar rato van wie de opbrengst krijgt.

De opbrengst van inventaris gaat volledig naar de boedel vanwege de fiscale
vordering. Rabobank stemt daarmee in.

De voorraad is verkocht tegen een boedelbijdrage van 10%. Een deel van de
voorraad moet nog verkocht worden.

De afrekening met Rabobank zal in de komende verslagperiode plaatsvinden.

Voor wat betreft de debiteuren is de curator in afwachting van een reactie van
Rabobank.

De afrekening met Rabobank heeft plaatsgevonden. De totale verkoopprijs van

alle materiéle activa bedroeg excl. BTW € 52.704,64. Aan Rabobank is
afgedragen € 4.000,= excl. BTW opbrengst inventaris en € 4.682,64 excl. BTW
en BPM opbrengst auto, na aftrek van € 585,57 excl. BTW taxatiekosten (naar
rato) en een boedelbijdrage (10%) van € 979,75 incl. BTW. Rabobank stemt in
met het feit dat de opbrengst van bodemzaken in de boedel valt.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De eigendommen van derden worden afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

21-03-2023
1

21-03-2023
1

21-06-2023
[ 2

21-03-2023
1

21-06-2023
2

21-03-2023
1

21-09-2023
3

21-03-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

€ 350,00
Toelichting

10% over de verkochte voorraad.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Overleg met Rabobank.

Afstemming en afrekening met Rabobank.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Op datum failissement waren de activiteiten nog niet gestaakt. De curator
heeft met de bestuurder onderzocht of het mogelijk was de exploitatie voort te
zetten tijdens het faillissement. Dat bleek niet het geval. Daarom zijn de
activiteiten gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

21-03-2023

1

21-03-2023
1

21-06-2023
[ 2

21-03-2023
1

21-03-2023
1

21-03-2023
1



6.4 Beschrijving

De curator heeft een biedprocedure opgesteld en informatie gedeeld met 21-03-2023
geinteresseerden. 1

Naar aanleiding daarvan is inmiddels voor de vestiging Amsterdam
overeenstemming bereikt met een koper. Voor enkele andere vestigingen
lopen op dit moment nog onderhandelingen. Deze koper heeft ook het concept
Punch! en de voorraad van alle andere vestigingen met uitzondering van
vestiging Gouda gekocht. Daarnaast is koper met ingang van 16 maart 2023
een nieuwe huurovereenkomst aangegaan. De huurovereenkomst van Punch!
is daardoor per 15 maart 2023 beéindigd. De boedel zal daarom nog een
teruggave van een restant van de borg ontvangen, zie hiervoor sub 1.4.

De teruggave van de borg is ontvangen, zie hiervoor sub 1.4. 21-06-2023

2

6.5 Verantwoording

Zie hiervoor. 21-03-2023

1

6.6 Opbrengst

21-03-2023
€ 17.750,00

1
Toelichting
€ 8.000,= inventaris Amsterdam.
€ 3.500,= voorraad.
€ 3.125,= goodwill Amsterdam.
€ 3.125,= immaterieel actief.

21-06-2023
€ 10.000,00

2
Toelichting
€ 7.000,= inventaris Gouda.
€ 2.500,= goodwill Gouda.
€ 500,= voorraad Gouda.
6.7 Boedelbijdrage

21-03-2023
€ 350,00

1
Toelichting
10% over de opbrengst van de voorraad.

21-06-2023
€ 373,02

2
Toelichting

10% over de opbrengst na aftrek van de taxatiekosten.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie, bidbook, onderhandeling en uitvoering overeenkomst. 21-03-2023

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 21-03-2023
1

De curator heeft overleggen gevoerd met Exact om de digitale administratie 21-09-2023

veilig te kunnen stellen. Dit is eerst de afgelopen verslagperiode gelukt, zodat 3

de toestand van de administratie kan worden onderzocht.

Zie hierna onder 7.5. 20-06-2024
6

7.2 Depot jaarrekeningen

2019: 6 oktober 2020. 21-03-2023
2020: 6 april 2022. 1
2021: 9 februari 2023.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 21-03-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 101,=, zodat nader onderzoek niet 21-03-2023
opportuun is. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting 21-03-2023
ichti !
In onderzoek.
Nee 20-06-2024
6
Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is niet gebleken van
onbehoorlijk bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is niet gebleken van paulianeus
handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal zoals gebruikelijk rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

De curator verwacht in de loop van oktober met de bestuurder te spreken in
het kader van het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft vooruitlopend op een bespreking een aantal vragen aan de
bestuurder gesteld. Deze zijn inmiddels deels beantwoord.

Met Exact heeft overleg plaatsgevonden over het hebben van kosteloze
toegang tot de Exact-administratie op grond van art. 105b. Deze toegang is
inmiddels door Exact hersteld, ook voor de voormalig accountant. De curator
verwacht dat daardoor de laatste vragen in de komende weken door de
bestuurder kunnen worden beantwoord en dat dan in januari 2024 een
bespreking kan plaatsvinden.

Het rechtmatigheidsonderzoek kan dan in deze verslagperiode zijn afgerond.
De curator heeft nadere vragen aan de bestuurder gesteld ten aanzien van
het gebruik van verschillende grootboeknummers in de administratie. De

bestuurder heeft laten weten deze vragen op korte termijn met behulp van
een financieel deskundige te beantwoorden.

De door de curator gestelde vragen zijn beantwoord en het

rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Rechtmatigheidsonderzoek.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-03-2023

1

20-06-2024
6

21-03-2023
1

21-09-2023
E3

20-12-2023
Ek

20-03-2024
5

20-06-2024
6

21-03-2023

1



€ 18.340,14 21-03-2023

1

Toelichting
Nog niet alle verhuurders hebben een vordering ingediend.
UWV gaat ook nog een vordering indienen.

21-06-2023
€ 24.722,71

2
Toelichting
Dit betreft boedelvorderingen van het UWV. Nog niet alle verhuurders hebben
vorderingen ingediend. Verder is nog een boedelvordering van het UWV te
verwachten.

21-09-2023
€ 24.722,71

3
Toelichting
Dit betreft boedel vorderingen van verhuurder. Het UWV heeft haar vordering
nog niet ingediend. De curator gaat ervan uit dat het UWV binnen enkele
maanden haar (boedel)vorderingen bekend zal maken en gaat dan beoordelen
welke boedelvorderingen gelet op de stand van de boedel al betaald kunnen
worden.

20-12-2023
€ 23.270,71

E 4
Toelichting
Het UWYV heeft nog altijd haar vorderingen niet ingediend. De curator heeft het
UWYV gevraagd dit zo spoedig mogelijk te doen.

20-03-2024
€ 47.125,47

5
Toelichting
UWYV heeft eerst in deze verslagperiode haar boedelvordering ingediend. Het
bedrag hierboven betreft de vorderingen van het UWV en van verhuurders. De
curator gaat na of er nog werknemers zijn met een preferente boedelvordering
en zal dan beoordelen in welke mate boedelvorderingen al betaald kunnen
worden.

20-06-2024
€ 47.938,37

6
Toelichting
De curator is bezig met de vaststelling van de boedelvorderingen en in dat
kader in afwachting van reacties en input van diverse voormalig werknemers
en verhuurders. De verwachting is dat in de loop van de komende
verslagperiode duidelijk gaat worden wie er een boedelvordering van welk
bedrag heeft en hoe het faillissement kan worden afgewikkeld.

19-09-2024
€67.223,28

7

Toelichting



Werknemers blijken geen boedelvorderingen te hebben. Met de vijf
verhuurders heeft overleg plaatsgevonden en is de hoogte van de
boedelvordering duidelijk geworden en afgestemd.

Het salaris curator is betaald. Het UWV heeft een preferente boedelvordering
van € 23.854,76. Verhuurders hebben concurrente boedelvorderingen van €
43.368,52.

De curator verwacht ik de loop van de komende week de boedelvordering
van het UWV volledig te betalen. De concurrente boedelvorderingen van de
verhuurders zullen dan ook al gedeeltelijk worden voldaan.

De curator heeft aangifte voor de boedel-BTW gedaan en verwacht nog een
teruggave. Uit deze teruggave kan vervolgens een aanvullende betaling op
de concurrente boedelvorderingen van de verhuurders worden gedaan.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.819,00
Toelichting
De Belastingdienst heeft reeds een vordering van € 2.819,= ingediend. De

totale fiscale vordering bedraagt volgens opgave € 99.554,=.

€116.683,00

€ 119.449,00

€ 120.349,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 8.904,47

21-03-2023
1

21-06-2023
E 2

21-09-2023
3

20-12-2023
E 4

21-03-2023
1

20-03-2024
5



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Nog niet van toepassing.

€ 1.253,81
Toelichting

Dit betreft een loonvordering van een werknemer.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

56

77

82

85

86

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 567.396,34

€631.609,44

€647.410,61

€ 664.330,40

€ 664.496,10

€ 664.464,48

21-03-2023

1

21-06-2023
2

21-03-2023

1

21-06-2023
& 2

21-09-2023
E3

20-12-2023
Bk

20-03-2024

5

21-03-2023
1

21-06-2023
2

21-09-2023
3

20-12-2023
Ek

20-03-2024
5

20-06-2024
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 21-03-2023
1

Afhankelijk van de omvang van de boedelvorderingen een vereenvoudigde 20-06-2024

afwikkeling of opheffing wegens de toestand van de boedel. Concurrente 6

crediteuren kunnen in ieder geval geen uitkering verwachten.

I Opheffing wegens de toestand van de boedel. 19-09-2024
7

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen. 21-03-2023
1
I Vaststellen boedelvorderingen. 19-09-2024
7

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

To Build B.V. 21-03-2023
1

9.2 Aard procedures

To Build B.V. vordert betaling van € 272.453,58 vanwege een uitgevoerde 21-03-2023
verbouwing. 1

9.3 Stand procedures

De procedure is geschorst en de vordering is ingediend. 21-03-2023

mE1

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog geen. 21-03-2023

1

10. Overig



10.1 Plan van aanpak

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:

a) Verkoop resterend actief (in het kader van een doorstart).
b) Toezien op terugstorten borg door verhuurder Amsterdam.
c) (Toezien) op debiteurenincasso.

d) Afrekening met Rabobank.

e) Afwikkeling rechten van derden.

f) Rechtmatigheidsonderzoek.

g) Inventarisatie crediteuren.

h) Overige onderwerpen.

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:
a) Debiteurenincasso.

b) Rechtmatigheidsonderzoek.

c) Inventarisatie crediteuren.

d) Overige onderwerpen.

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:

a) Afronding debiteurenincasso.

b) Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

c) Beoordelen boedelvorderingen en betaling voor zover mogelijk.
d) Overige onderwerpen.

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:

a) Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

b) Beoordelen boedelvorderingen en betaling voor zover mogelijk.
c) Overige onderwerpen.

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:

a) Afronding rechtmatigheidsonderzoek.

b) Beoordelen boedelvorderingen en betaling voor zover mogelijk.
c) Overige onderwerpen.

De curator zal de volgende onderwerpen ter hand nemen:
a) Vaststelling boedelvorderingen.
b) Afwikkeling van het faillissement.

Het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Naar verwachting kan het volgende verslag het eindverslag zijn en kan het
faillissement dan worden afgewikkeld.

I Thans.

21-03-2023
EE
21-06-2023
[ 2
21-09-2023
=
20-12-2023
Bk
20-03-2024
ERE
20-06-2024
EE
19-09-2024
=7
21-03-2023
E1
21-09-2023
EE
20-12-2023
E4
19-09-2024

7



10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit is het laatste verslag. 19-09-2024
7

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


